
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Ж ґ^____ 2025
Про призначення 
комісій по захисту практик
Факультет будівництва 
та транспорту 
денна і заочна форми навчання

НАКАЗ 
м. Суми

Відповідно до Положення «Про організацію освітнього процесу в 
Сумському національному аграрному університеті» затвердженого 
рішенням Вченої ради Сумського НАУ (протокол №1 від 2 7.08.2024) 
введеного в дію наказом ректора 350/од від 28.08.2024 та Положення «Про 
проведення практики здобувачів вищої освіти Сумського національного 
аграрного університету» затвердженого рішенням Вченої ради Сумського 
НАУ (протокол №17 від 31.03.2025) введеного в дію наказом ректора 151/од 
від 08.04.2025 з метою закріплення науково-теоретичного та практичного 
рівнів підготовки здобувачів факультету будівництва та транспорту
НАКАЗУЮ:

1. Призначити наступний склад комісії по захисту практик за видами 
студентів СВО «Бакалавр» та «Магістр» спеціальності 191 - «Архітектура та 
містобудування» на 2025-2026 навчальний рік:
СОЛАРЬОВА Олександра Олексійовича - к.т.н., доцента, декана 
факультету будівництва та транспорту;
БОРОДАЯ Дмитра Сергійовича - к.арх., доцента, завідувача кафедри 
архітектури та інженерних вишукувань;
БОРОДАЯ Артема Сергійовича - к.арх. доцента кафедри архітектури та 
інженерних вишукувань;
АНДРУХА Сергія Леонідовича - к.т.н., доцента кафедри архітектури та 
інженерних вишукувань
ТАЦЕНКА Олександра Володимировича - відповідального за практичну 
підготовку на факультеті будівництва та транспорту, старшого викладача 
кафедри транспортних технологій;
ТОДЕРЮК Ірину Валеріївну - директора Центру підвищення кваліфікації, 
перепідготовки, удосконалення керівних працівників і спеціалістів;
КОЛОДНЕНКО Наталію Володимирівну - к.е.н., доцента, завідувачку 
навчального відділу.



2. Призначити наступний склад комісії по захисту практик за видами 
студентів СВО «Бакалавр» та «Магістр» спеціальності 192 - «Будівництво та 
цивільна інженерія» на 2025-2026 навчальний рік:
СОЛАРЬОВА Олександра Олексійовича - к.т.н., доцента, декана 
факультету будівництва та транспорту;
ЦИГАНЕНКО Людмилу Анатоліївну - к.т.н., доцента, завідувачку 
кафедри будівельних конструкцій;
СРІБНЯК Наталю Миколаївну - к.т.н., доцента кафедри будівельних 
конструкцій;
БОГИНСЬКУ Людмилу Олексіївну - к.е.н., доцента кафедри будівництва 
та експлуатації будівель, доріг та транспортних споруд;
САВЧЕНКА Олександра Сергійовича - к.т.н., доцента в.о. завідувача 
кафедри будівництва та експлуатації будівель, доріг та транспортних споруд; 
ТАЦЕНКА Олександра Володимировича - відповідального за практичну 
підготовку на факультеті будівництва та транспорту, старшого викладача 
кафедри транспортних технологій;
ТОДЕРЮК Ірину Валеріївну - директора Центру підвищення кваліфікації, 
перепідготовки, удосконалення керівних працівників і спеціалістів;
КОЛОДНЕНКО Наталію Володимирівну - к.е.н., доцента, завідувачку 
навчального відділу.

3. Призначити наступний склад комісії по захисту практик за видами 
студентів СВО «Бакалавр» та «Магістр» спеціальності 275 - «Транспортні 
технології (за видами)» на 2025-2026 навчальний рік:
СОЛАРЬОВА Олександра Олексійовича - к.т.н., доцента, декана 
факультету будівництва та транспорту;
САВОЙСЬКОГО Олександра Юрійовича - к.т.н., завідувача кафедри 
транспортних технологій;
САРЖАНОВА Олександра Анатолійовича - к.т.н., доцента кафедри 
транспортних технологій;
СЕМІРНЕНКА Юрія Івановича - к.т.н., доцента кафедри транспортних 
технологій;
ТАЦЕНКА Олександра Володимировича - відповідального за практичну 
підготовку на факультеті будівництва та транспорту, старшого викладача 
кафедри транспортних технологій;
ТОДЕРЮК Ірину Валеріївну - директора Центру підвищення кваліфікації, 
перепідготовки, удосконалення керівних працівників і спеціалістів;
КОЛОДНЕНКО Наталію Володимирівну - к.е.н., доцента, завідувачку 
навчального відділу.

4. Захист звітів з практики проводити до графіка навчального процесу 
на факультеті.

5. Контроль за виконання даного наказу^дюкдасти на проректора з 
науково-педагогічної та навчальної роботи Маргариту ЛИШЕНКО.

Ректор „ ________ В АД А їгоЬ КОВАЛЕНКО
'ЗГІДНО
ДОРИТІ НАЛОМ


